hút 70% và phụ cấp lâu năm theo Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 

08/10/2019 của Chính phủ đối với do cán bộ, công chức, viên chức cấp tỉnh, 

huyện, xã thuộc vùng có điều kiện bình thường chuyển công tác về vùng có điều 

kiện kinh tế đặc biệt khó khăn với số tiền: 742.179.204 đồng (Bằng chữ: Bảy 

trăm bốn mươi hai triệu, một trăm bảy mươi chín ngàn, hai trăm lẻ bốn đồng) 

chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT, PCT UBND xã; 

- VP HĐND & UBND xã; 

- Phòng Kinh Tế xã; 

- Lưu: VT, PKT(ptbv). 

CHỦ TỊCH 

Phạm Văn Ôn